
נמשיך לעמוד על משמרתנו גם בליל הסדר, בזירות רחוקות וקרובות, כעמוד
האש ההולך לפני המחנה. בפעולה מקצועית ונחושה, נבטיח עתיד האומה
"להיות והמדינה, נוסיף לפעול עד כדי חירוף הנפש להגשמת חזון הדורות – 

עם חופשי בארצנו, ארץ ציון וירושלים".

יצאנו למערכה צודקת במטרה להסיר איום קיומי ולפגוע במשטר הטרור
ּ לְכַלּוֹתֵנוּ" גם בימינו אנו ניצבים כָל דּוֹר וָדוֹר עוֹמְדִים עָלֵינו בְּ "שֶׁ האיראני. 
מול אלו המבקשים לערער את חירותנו, אך הפעם עומדים מולו כוחות הצבא
בסדיר ובמילואים הנלחמים בעוז ובנחישות כדי להבטיח שגם הדורות הבאים

יוכלו לחיות בביטחון ובחירות.

צדקת הדרך

במשך דורות איחד חג הפסח את עם ישראל על גווניו - סביב שולחן הסדר בו
בחג הפסח נדגיש את הסיפור המשותף, האחדות קראו יחד "לשנה הבאה". 
היא סוד כוחנו: בחזית ובעורף, אנו פועלים מתוך ערבות הדדית ולכידות

להגשמת ייעודנו.

אחדות וערבות הדדית 

מהיציאה ממצרים ועד למלחמת ״התקומה״, עם ישראל שואב תעצומות
אנו כותבים היום פרק נוסף מהמאבק לחירות לאורך שרשרת הדורות. 
– אבותינו יצאו למסע במדבר, ובסופו הגיעו לביתם הלאומי בסיפור הישראלי 
בארץ-ישראל; כך גם אנו דבקים במשימה להבטחת ביטחונם של אזרחי

ישראל, ככל שיידרש.

להיות עם חופשי

שרשרת הדורות

"מֵעַבְדוּת לְחֵרוּת, מִיָּגוֹן לְשִׂמְחָה, וּמֵאֵבֶל לְיוֹם טוֹב,"מֵעַבְדוּת לְחֵרוּת, מִיָּגוֹן לְשִׂמְחָה, וּמֵאֵבֶל לְיוֹם טוֹב,
וּמֵאֲפֵלָה לְאוֹר גָּדוֹל, וּמִשִּׁעְבּוּד לִגְאֻלָּה."וּמֵאֲפֵלָה לְאוֹר גָּדוֹל, וּמִשִּׁעְבּוּד לִגְאֻלָּה."

  (הגדה של פסח, מגיד, חצי הלל)(הגדה של פסח, מגיד, חצי הלל)

"מֵעַבְדוּת לְחֵרוּת, מִיָּגוֹן לְשִׂמְחָה, וּמֵאֵבֶל לְיוֹם טוֹב,

וּמֵאֲפֵלָה לְאוֹר גָּדוֹל, וּמִשִּׁעְבּוּד לִגְאֻלָּה."
 (הגדה של פסח, מגיד, חצי הלל)

נְטוּיָה" וּבִזְרוֹעַ  קָה  חֲזָ ד  יָ נְטוּיָה""בְּ וּבִזְרוֹעַ  קָה  חֲזָ ד  יָ "בְּ

דפית מסרים לחג הפסח במלחמהדפית מסרים לחג הפסח במלחמה
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דפית מסרים לחג הפסח במלחמה



"למדנו מההיסטוריה העולמית

והיהודית שהכחשת איום או

התרפסות בפניו, לא מעלימה אותו

- להיפך, היא מקרינה חולשה

ומדרבנת משטרים קיצוניים.

מי שלא יתמודד עם איום בתחילתו,

יהפוך בעתיד לבן ערובה שלו.

[...] אנחנו באמצע הדרך אך הכיוון

ברור. בעוד כשבוע, בפסח, חג

החירות, נמשיך ונלחם על חירותינו

ועתידנו."
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